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Wu-Tang Clan till Gröna Lund

Wu-Tang Clan skrev in sig i hiphop-historien redan 1993 då de släppte  det
legendariska debutalbumet ”Enter the Wu-Tang (36 Chambers)”. Albumet
firar nu 20 år och giganterna Wu-Tang Clan kommer med vad som närmast är
en originaluppsättning till Stockholm och Gröna Lund den 22 augusti.

Få grupper har haft så stor inverkan och betytt så mycket för en
musikgenre som Wu-Tang Clan gjort för hiphopen. Klanen dök upp på allvar i
början på 90-talet och satte sitt Staten Island i New York på musikkartan.
Med blytung och skicklig rap tillsammans med skitiga beats lyckades de
bygga upp en helt egen värld fylld av kampsports- och maffiafilmer, tecknade
superhjälteserier i en cocktail tillsammans med de ursprungliga nio



gruppmedlemmarnas egna brokiga erfarenheter.

I oktober i fjol bestämde sig producenten och ryggraden – RZA – att han ville
återförena klanen för att fira 20-årsjubiléet av det hyllade debutalbumet
”Enter the Wu-Tang (36 Chambers)”. Han indikerade att detta i så fall kunde
vara gruppens sista viktiga uppdrag ihop och Wu-Tang skulle representeras
med full styrka och professionalitet. Detta har nu blivit verklighet och den
uppsättning av originalmedlemmar som nu kommer till Gröna Lund får oss
att rysa av välbehag. RZA har samlat ihop inga mindre än Method Man,
Ghostface Killah, GZA, Raekwon, U-god, Inspectah Deck och Masta Killa. Bara
individuellt är de större än de flesta artister i genren.

Den 22 augusti kl. 20.00 blir en legendarisk kväll på Gröna Lund, när Wu-
Tang Clan intar Stora Scen.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2013
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 220 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Fun. – 4 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Ansiktet – 16 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Sabaton – 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Whitesnake – 5 juni kl. 20.00 på Stora Scen
3 Doors Down – 7 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Thirty Seconds To Mars – 19 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Icona Pop – 25 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Bad Religion – 25 juli kl. 20.00 på Stora Scen
The Tallest Man On Earth – 2 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Slayer – 7 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Wu-Tang Clan – 22 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
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Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara
Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat
utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder
även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning
mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner
besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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